



بولتن خبری
مازندران

۷ آبان ۱۴۰۱

شماره ۶۶۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران



❖ **تقابل بیماری‌های فصلی و کرونا سبب کاهش مراجعات به انتقال خون شد**
مدیرکل انتقال خون مازندران با بیان اینکه ذخایر خون استان به ۵ روز رسید، گفت: بیماری‌های فصلی موجب کاهش مراجعات مردم به پایگاه‌های انتقال خون شد.

❖ **دستگاه قضایی با عوامل اصلی اغتشاشات برخورد کند/دشمنان رفتنی و انقلاب ماندنی است**
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: دستگاه قضایی با عاملان جنایت در شاهچراغ و سایر جنایت‌ها و عوامل اصلی اغتشاشات برخورد کند چرا که همه ما خواهان این مهم هستیم تا هر چه زودتر نسبت به مجازات خاطیان اقدام کند.

❖ **جوجه‌ریزی ۱۲ میلیون قطعه‌ای در مازندران**

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران از جوجه‌ریزی ۱۱ میلیون و ۹۴۴ هزار قطعه‌ای در مرغداری‌های گوشتی استان مهرماه امسال خبر داد.

❖ **برملا شدن دست امپراتوران دروغ در ماجرای پرستار آملی**
رسانه‌های ضد انقلاب برای زنده نگه داشتن اغتشاشات دست به انتشار دروغی دیگر زدند و این بار «مائده جوانفر» پرستار رامسری قربانی این امپراتوری دروغ شده است. خانم جوانفر که محل کارش در استان گیلان بوده و در حادثه رانندگی فوت کرده است را به عنوان کشته اغتشاشات اخیر جا زدند.

❖ **پرستار مازندرانی قربانی جدید امپراطوری دروغ**
رسانه‌های ضد انقلاب برای زنده نگهداشتن اغتشاشات دست به انتشار دروغی دیگر زدند و این بار «مائده جوانفر» پرستار رامسر قربانی جدید این امپراطوری دروغ شده است.

عابدین داغمه چی



مراسم تشییع دو جوان آمل شنبه ۷ آبان ۱۵ عصر

جزییاتی از حوادث اخیر در آمل
در این نشست خبری مطرح شد

کپشن مطالعه شود



Liked by [razaviyanmorteza](#) and 166 others

[goftemanmazandaranoofficial](#)

استاندار مازندران:

روند توسعه کشور و حل مشکلات مردم با شتاب استمرار خواهد یافت / تکلیف عناصر همسو با جریان ضدانقلاب را با قاطعیت روشن خواهیم کرد

سید محمود حسینی پور ضمن محکومیت حادثه تروریستی شیراز و حمله به زائران شاهچراغ، عنوان داشت: اگر امنیت نباشد قطعاً هیچ توسعه ای اتفاق نمی افتد لذا امنیت جامعه و مردم برای ما در اولویت ویژه قرار دارد و تکلیف عناصر همسو با جریان ضد_ انقلاب را با قاطعیت روشن خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد امنیت مردم به مخاطره بیفتد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی گفتمان مازندران، سید محمود حسینی پور در راهپیمایی مردم مرکز استان در محکومیت حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) با عنوان اینکه این نظام از بدو تاسیس که امام خمینی (ره) جمهوری اسلامی را بنیانگذاری کردند و در حال حاضر مقام معظم رهبری با پشتوانه مردم پرچم پرافتخار کشورمان را در دنیا به اهتزاز در آوردند همواره با توطئه ها و اقدامات دشمنان روبرو بوده است، خاطرنشان کرد: مردم ما آگاه هستند و با هوشیاری مقابل دشمنان ایستادند لذا با پشتوانه همین مردم مقابل جریانات ضد_د_ انقلاب و کسانی که مخل، امن_ی_ت مردم هستند خواهیم ایستاد چرا که طی روزهای اخیر دشمنان جمهوری اسلامی با کمک برخی فریب خوردگان داخلی توانستند اقدام به آشوبگری کنند.



برخی از مشکلات فریدون کنار پول نمیخواهد، مدیریت می خواهد

WWW.KENARIHA.IR INSTAGRAM.COM/KENARIHAA T.ME/KENARIHAA



Liked by [mehtinasiri](#) and 35 others

[kenariha.ir](#) ...

امام جمعه فریدون کنار:

برخی از مشکلات فریدون کنار پول نمیخواهد، مدیریت می خواهد

- ♦ امام جمعه فریدونکنار در خطبه نمازجمعه با اشاره به مشکلات فریدونکنار اظهار کرد: این شهرستان مشکلاتی دارد که پول نمی خواهد بلکه مدیریت می خواهد.
- ♦ امام جمعه فریدونکنار خاطر نشان کرد: بخشی از پل کمربندی که حدود چهار ماه گذشته ریزش کرده چرا همچنان باید در بلاتکلیفی باشد و مشکلات آن برطرف نشود.
- ♦ تقی پور تصریح کرد: اینکه برخی افراد از وضعیت کمربندی، بیمارستان، بندر یا جاده فریدونکنار معترض باشند حق دارند و هیچ کسی حق ندارد آن‌ها را ضد ولایت فقیه خطاب کند./بلاغ



Liked by [Irahmni1994](#) and 244 others

عابدین داغمه چی ف..رمانده س..پا.ه آمل در نشست خبری [haraz_news](#) با جمعی از خبرنگاران این شهر با اشاره به تاریخ مبارزاتی مردم آمل علیه طاغوت مطرح کرد: اوج حماسه مردم آمل در سال شصت رقم خورد و همین حماسه موجب کینه ضد انتقال..اب از مردم این شهر شد و برنامه ریزی کردند تا از آمل انت..قام بگیرند.

وی با تشریح تکنیک دشمن در برنامه ریزی و سازماندهی برای اغتشاشات در داخل کشور در حوادث اخیر تصریح کرد: در حوادث اخیر فرق عمده ورود مستقیم به اغتشاشات و خشونت بود و صرفاً با اعتراض شروع نشد ف.رمان.ده س..پ.اه آمل با تشریح اقدام تروری.ستی اخیر در آمل گفت: یک فرد مسلح ناشناس در اقدامی ک.وردلانه در حوالی آفتاب ۲۶ خیابان امام خمینی دو نفر از عابران پیاده را هدف قرار داد.

وی با بیان اینکه این افراد درحال تردد در شهر بودند و یکی برای انجام خرید دارو و رفتن به باشگاه، به صورت اتفاقی در آن نقطه که خلوت هم بود حضور داشتند گفت: این شه.دا اگرچه خانواده انتقال.ابی و ب.س.یچی بودند اما از سوی ب.سی.ج به ماموریت اعزام نشده بودند و همان طور که در فیلم لحظات ترور مشخص است در حال تردد در یک نقطه خلوت شهر بودند.

